
2469 Bilag til f.t. beslutn. vedr. den anden Lomé-konvention 2470 

Fremstillede varer Bearbejdning Bearbejdning eller 
홢 -i 홢 ; eller forarbejdning forarbejdning af varer u- 

Pos. i den a? varer udan oprindelses- den oprindelsesstatus, som 
fælles Varebeskrivelse status, som ikke giver va- giver varerne op- toldtarif vareDeskrivelse rerne oprindelsesstatus rindelsesstatus 

ex 60.04 Underbeklædningsgenstande af triko- på b 홢 
tage, ikke elastisk eller gummeret, garn i! * P "  
fremstillet ved sammensyning eller 
samling på anden måde af stykker, der 
er tilskåret eller direkte formfrem- stillet 

ex 60.05 Yderbeklædningsgenstande og andre * b - 
varer af trikotage, ikke elastisk garn 1) g p asis 
eller gummeret, fremstillet ved sam- 
mensyning eller samling på anden måde 
af stykker, der er tilskåret eller 
direkte formfremstillet 

ex 60.06 Varer af trikotage, elastisk eller Fremstilling r,s ha = -f<, 
gummeret (herunder knæbeskyttere og garn basis af 
elastikstrØmper) fremstillet ved 
sammensyning eller samling på artden 
måde af stykker, der er tilskåret 
eller direkte fórmfremstillet 

ex 61.01 Yderbeklædningsgenstande ti l  mænd Wremen-i-i 홢; * v. 홢 홢 
og drenge bortset fra brandsikkert arn n 
udstyr af vævet stof overtrukket med B J 
et lag aluminiumbehandlet polyester 

ex 61.01 Brandsikkert udstyr af vævet stof n 홢! * u 
overtrukket med et lag aluminiumbe- vævede stoffer handlet polyester vævede stoffer, der ikke 

er overtrukket, og hvis 
værdi ikke overstiger 40% 
af den færdige vares 
værdi 1) 

ex 61.02 Yderbeklædningsgenstande til  kvinder, i  ̂ 홢 
piger og småbørn, ikke forsynet med Fremstilling garn på basis af 
broderi, bortset fra brandsikkert 
udstyr af vævet stof overtrukket med 
et lag aluminiumbehandlet polyester 

1) Besæt;ningsartikler position, og tilbehør (undtagen foer). som er anvendt ved fremstillingen, og som skifter 
1 såfremt 3 0« af din veegt ikke af den alle fremstillede iblandede vare dens oprindelsesstatus, de ikke overstiger 10* den «o samlede tekstilmaterialer. 
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